
COMUNE DI SANT'AGATA DI MILITELLO
PROVINCIA DI MESSINA

        COPIA

DETERMINA SINDACALE

REG. GEN. N. 10  DEL 21-02-2019

UFFICIO: UFFICIO DEL PERSONALE

Oggetto: NOMINA SEGRETARIO COMUNALE TITOLARE.-

Visto il proprio decreto n. 8 del 15.02.2019 con il quale, a seguito di pubblicazione di sede vacante
con avviso dell’Albo dei segretari comunali e provinciali  n. 7 del 25 gennaio 2019, è stata
individuata la d.ssa CINZIA CHIRIELEISON, nata a Messina  il 6 Aprile 1975,  iscritta all’Albo
Nazionale dei Segretari Comunali e Provinciali, fascia professionale “B”, quale Segretario
Comunale idoneo a svolgere le relative funzioni presso questa Segreteria Comunale di classe II;

Visto il provvedimento della Prefettura di Palermo Det. N. 188 del 19 febbraio 2019, con il quale si
assegna quale Segretario Titolare della Segreteria Comunale di Sant’Agata di Militello ,Ente di
classe II, la d.ssa CINZIA CHIRIELEISON nata a Messina  il 6 Aprile 1975,  iscritta all’Albo
Nazionale dei Segretari Comunali e Provinciali Sezione Sicilia , fascia professionale “B, in atto
titolare della segreteria convenzionata tra i comuni di Gioiosa Marea e Oliveri;

VISTO l’art. 15 del DPR 465/97 il quale stabilisce che, ai fini della nomina, il Sindaco individua il
Segretario prescelto e ne chiede l’assegnazione al Ministero dell’Interno ex Agenzia Autonoma per
la Gestione- Albo dei Segretari Comunali e Provinciali;

Vista la Deliberazione del C.d.A. Nazionale dell’ex- AGES n. 150/1999 e ss,mm,ii,

Visto il D.P.R. n. 463/97;

Vista il D.lgs n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

Vista la Legge 122/2010 art. 7 dal comma 31-ter al comma 31-septies;

Ritenuto , pertanto di provvedere alla nomina del suddetto Segretario Comunale;

N O M I N A



 la d.ssa CINZIA CHIRIELEISON nata a Messina  il 6 Aprile 1975,  iscritta all’Albo Nazionale
dei Segretari Comunali e Provinciali,Sezione Sicilia, fascia professionale “B”,  Segretario
Comunale Titolare di questa Segreteria Comunale di classe II, attribuendo allo stesso il trattamento
economico previsto dal CCNL dei Segretari Comunali e quanto previsto dalle norme  in  materia;

Fissa la decorrenza della nomina per giorno 01 Marzo 2019  entro la quale il Segretario Comunale,
previa accettazione, dovrà assumere servizio;

Il presente provvedimento viene:

Notificato alla d.ssa CINZIA CHIRIELEISON per l’accettazione da parte della medesima;-

Trasmesso in copia al  Ministero dell’Interno ex Agenzia Autonoma per la Gestione- Albo-

dei Segretari Comunali e Provinciali, Sezione Sicilia presso Prefettura di Palermo, alla quale
saranno successivamente trasmesse la dichiarazione di accettazione del Segretario
Comunale nominato e la comunicazione di avvenuta assunzione in servizio;

Trasmesso al Sindaco del Comune di Gioiosa Marea ed al  Sindaco del Comune di Oliveri.-

ORDINA

-  che il presente decreto abbia effetto immediato,ed affisso all’Albo  per giorni 15.

Sant’Agata di Militello lì 21-02-2019

Il SINDACO
F.to BRUNO MANCUSO



ESTREMI DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto VICE SEGRETARIO GENERALE del Comune di Sant’Agata di Militello, certifica
che il presente atto n. 10 del 21-02-2019 viene pubblicato all’Albo Pretorio dell’Ente per 15 giorni
consecutivi dal 21-02-2019 al 08-03-2019.

Registro pubblicazioni n.278

Sant’Agata di Militello lì, 21-02-2019

Il VICE SEGRETARIO GENERALE
F.to  Bertolino Antonino


